

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Podejmowanie działań prozdrowotnych oraz rewitalizacja leszczyńskiej Starówki			
4. Tytuł zadania publicznego	Pira Grota			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	Lipiec 2017	Data zakończenia	Listopad 2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Spółdzielnia Socjalna KUBA BART, NIP 6972291040 nr REGON 301664709, 64-100 Leszno Ul., Okręzi 27	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Prezes Spółdzielni Krzysztof Kubiak tel. 605087283, e-mail: Kuba.kuk@vp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Spółdzielnia Socjalna „Kuba-Bart” jest przedsiębiorstwem społecznym, świadczącym usługi z zakresu: prac remontowo-budowlanych; prowadzenia parkingu w centrum Leszna; prac komunalnych w tym pielęgnacji zieleni miejskiej; produkcji mebli. Spółdzielnia Socjalna KUBA-BART 40% swoich zysków przeznaczają na cele społeczne. Prowadziła m.in. Klub Młodych Odkrywców, organizowała kolonie dla dzieci z rodzin patologicznych i bale charytatywne.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Spółdzielnia planuje rozwój swoich usług poprzez utworzenie kompleksu o właściwościach leczniczych i relaksacyjnych Pira-Grota, składającego się z 2 piramid energetyzujących, groty solnej oraz kawiarenki terapeutycznej. Kompleks powstanie w lokalu (87,4 m2) przy ulicy Leszczyńskich, wydzierzawionym od Miasta Leszna.

Projekt zakłada budowę kompleksu Pira Grota, który składa się z kawiarenki i groty solnej. Kawiarenka, będzie miejscem w której ustawione będą piramidy energetyczne pod którymi będzie można napić się świeżo wyciskanych soków, kawy czy herbaty. Piramidy umiejscowione w specjalny sposób mają zadania terapeutyczne. Wg badań naukowych energia piramid poprawia samopoczucie, regeneruje i wzmacnia siły witalne. Inhalacje w grocie solnej stanowią bardzo dobre uzupełnienie terapii leczniczych. W tym szczególnym klimacie uwalniają się pierwiastki takie jak jod, wapń, żelazo, magnez, które idealnie wzmacniają kondycję skóry, a także miedź, która działa antygrzybiczo. Seans w grocie solnej odpręża, wzmacnia organizm i jest idealnym uzupełnieniem działania piramid. Wskazaniami do wizyty w naszym kompleksie to nerwice, chroniczny stres, nadciśnienie, niedoczynność tarczycy, alergie czy astma u dzieci. Na tym projekcie zyskają nie tylko mieszkańcy naszego miasta, ale również mieszkańcy ościennych gmin czy turyści.

Wkładem własnym jest praca wolontariacka oraz materialna. Spółdzielnia pokrywa koszty związane z budową groty solnej, zakupiła też m.in. ekspres do kawy i niezbędne piramidy.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Miasto Leszno, posiada przepiękną Starówkę jednak od wielu lat zauważa się problem jej powolnego zamierania. Potrzeba wielu inicjatyw, żeby to centralne miejsce miasta ożywić. Mieszkańcy miasta to nie tylko ludzie młodzi, silni i zdrowi, to również emeryci, dzieci, osoby z niższych struktur społecznych, również zestresowani i chorujący. Chcemy stworzyć projekt, który z jednej strony uatrakcyjni Stare Miasto, przyciągnie mieszkańców

Piragrota w zamyśle ma misję wspierania m.in. chorych przewlekle na astmę, emerytów poprzez darmowe seanse i stworzenie pakietów zniżkowych.

Piragrota stworzy miejsce spotkań towarzyskich w milej, spokojnej i zdrowej atmosferze. Stworzona strefa relaksu będzie działała kompleksowo na ciało i umysł zainteresowanych. Będzie możliwość wynajęcia miejsca na spotkania zorganizowane, rodzinne.

Pozytywnie wpłynie na samopoczucie, zdrowie i integrację środowiska nie tylko lokalnego, ale również ościennego.

Da szansę chorym, emerytom, dzieciom na uzupełnienie terapii zdrowotnej.

Dałowi Stare Miasto, przyciągając ludzi do centrum.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych Źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zestaw mebli 3+2+1	4600	4600	0
2	Egipskie elementy dekoracyjne	1600	1600	0
3	Meble (krzesła i stoły)	4000	3800	200
Koszty ogółem:		10200	10000	200

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.



BART Spółdzielnia Socjalna
KUBA „KUBA-BART”
 ul. Okrzei 27
 64-100 Leszno
 tel. 605 067 303
 Spółdzielnia NIP: 697 229 104 REGON: 1400377436
 REGON 301624709
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 5.10.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.